平成23年7月7日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者名  代表取締役社長    金 澤  良 樹
（ ＵＲＬ  http://www.olympic-corp.co.jp/ ）
（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）
問合せ先  専務取締役管理本部長 佐 藤   脩
（ ＴＥＬ  042－300 －7200 ）

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび下記のとおり役員持株会を設立し、本年８月から継続的に当社株式を購入する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

1． 設立目的

当社および子会社の役員自らが当社株式を保有することにより、株主の皆様と株主価値をより

一層共有し、さらなる企業価値の向上に取り組むことを目的とし、当社および子会社の役員が

インサイダー取引を回避して継続的に当社株式を購入するためでごさいます。

2． 名称

オリンピック役員持株会

3． 入会資格

当社及び子会社の取締役、監査役及び執行役員

4． 発足日

平成23年7月7日

5． 拠出金

毎月１口５千円で199口まで

6． 退会時期

任意及び退任時

以上